
          
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

03 листопада 2023 року                     м. Чернігів                                  № 688

Про перепоховання останків 
померлого громадянина 
Стасюка Івана Олексійовича

Відповідно до статті 21 Закону України „Про поховання та похоронну 
справу”,  на підставі звернення громадянина Стасюка Володимира Івановича від                     
24 жовтня 2023 року № С-7241-1-09, довідки-дозволу головного управління 
Держпродспоживслужби в Чернігівській області Державної служби України з 
питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів від  18 жовтня                 
2023 року № 01-18-02-29/3998, свідоцтва про смерть Стасюка Івана 
Олексійовича, серія І-ЕЛ № 406161 від 25 березня 2022 року, свідоцтва про 
смерть Стасюк Світлани Федорівни, серія І-ЕЛ № 166601 від 07 березня 2003 
року, свідоцтва про одруження  Стасюка Івана Олексійовича та Стасюк Світлани 
Федорівни серія III-УР №737602, паспорту громадянина України Стасюка 
Володимира Івановича, виданого Деснянським ВМ УМВС України в 
Чернігівській області 13 липня 2000 року, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Дозволити громадянину Стасюку Володимиру Івановичу за власні 
кошти здійснити перепоховання останків померлого громадянина Стасюка Івана 
Олексійовича з кладовища „Ялівщина” на центральне міське кладовище „Яцево” 
до існуючої могили Стасюк Світлани Федорівни.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А. 

Секретар міської ради         Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому                                              Сергій ФЕСЕНКО


